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Kuperjanovi jalaväepataljon tähistas asutaja 125. sünniaastapäeva

Täna tähistasid kuperjanovlased Võrus Taara sõjaväelinnakus ning Tartus Raadi kalmistul Kuperjanovi
jalaväepataljoni asutaja Julius Kuperjanovi 125. sünniaastapäeva.

Pataljon tähistas Kuperjanovi sünnipäeva Taara linnakus toimunud rivistusega ning pärja asetamisega
Kuperjanovi büstile. Rivistuse järgselt suundusid pataljoni esindajad koos liputoimkonnaga Julius
Kuperjanovi hauale Tartus Raadi kalmistul, kus toimus avalik Kuperjanovi 125. sünniaastapäevale
pühendatud mälestusüritus ning pärgade asetamine.

„Teda iseloomustas jäägitu isamaa armastus, julgus kombineeritud tarkuse ja vilumusega ning
külmaverelisus kallutada ka kõige raskemad olukorrad enda kasuks,“ ütles rivistusel peetud kõnes
Kuperjanovi jalaväepataljoni ülem major Indrek Sarap.

Julius Kuperjanov sündis 11. oktoobril 1894 aastal Pihkva kubermangus, kus elas kuni 1904. aastani mil pere
kolis tagasi Eestisse. Oma haridusteed alustas Kuperjanov Vana-Kuustes Sipe ministeeriumikoolis ning
jätkas oma haridusteed Tartu kooliõpetajate seminaris. 1915. aasta veebruaris kutsuti ta sõjaväeteenistusse
Vene keisririigi armeesse, mille koosseisus ta osales 1. maailmasõjast. Kuperjanovil tekkis partisanide salga
loomise mõte seoses üldise peataoleku ja korralagedusega, mis 1918. aasta detsembri viimastel päevadel
kogu lõunarindel valitses. Kuperjanovi partisanide pataljoni ametlikuks sünnipäevaks võib pidada 23.
detsembrit 1918, mil leitnant Julius Kuperjanov sai tollaselt 2. diviisi ülemalt kolonel Limbergilt loa
moodustada eriline partisanide salk. Leitnant Julius Kuperjanov sai haavata Paju lahingu käigus ning suri 2.
veebruaril 1919. aastal Tartus. Pärast Kuperjanovi surma nimetas vägede ülemjuhataja kindral Laidoner
pataljoni Kuperjanovi partisanide pataljoniks.

2. jalaväebrigaadi koosseisu kuuluv Kuperjanovi jalaväepataljon on üks kaitseväe suurimaid
väljaõppeüksuseid. Pataljonis saavad väljaõppe nii jalaväe-, miinipilduja- kui erinevatel
lahingutoetuserialadel teenivad sõdurid.
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